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Internet

 Telefonie

 TV

Sprach-, SMS- und MMS-Flat in alle deutschen Netze. EU-Roaming inklusive. 20 GB 

Highspeed-Daten im Inland und in der EU. Der Gaming-Pass und ein weiterer 

-Pass ist kostenlos aktivierbar. Alle Tarifdetails finden Sie in 

unserer Leistungsbeschreibung, der Preisliste und auf vodafone.de/agb. Ihr aktuelles 

-
raten* im Download

-
raten* im Upload

500 Mbit/s 100 Mbit/s

ab Verbrauch von 20 GB 
reduziert auf

32 kbit/s 32 kbit/s

Die Nutzung folgender Dienste 
wird nicht auf das 

Datenvolumen angerechnet

Falls Vodafone Pass Optionen gebucht und aktiviert sind: Die 

angerechnet. Der Datenverbrauch bei Nutzung von Sprach- und 

wird auf das Tarif-Datenvolumen angerechnet. Einzelne Features 
bestimmter Apps werden ebenfalls angerechnet 

-ausnahmen).
Der Vodafone Pass gilt auch im EU-Ausland, in Island, 

Vodafone-
www.vodafone.de/pass

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufszeiten Der Tarif hat eine Mindestlaufzeit von 24 Monaten. Die 

wir Ihren Vertrag automatisch um 12 Monate.

Listenpreis inkl. MwSt. Monat 1 bis 24 ab Monat 25

ohne Smartphone 37,99 37,99

mit Basic Phone 42,99 42,99

mit Basic Smartphone 47,99 47,99

mit Smartphone Special 57,99 57,99

mit Premium Smartphone 
Special

67,99 67,99

mit Top Smartphone 77,99 77,99
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